[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят четвёртое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2009г. № 142
          г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 15.10.2005 года №220 «Об утверждении Плана мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка третьего созыва, принятых к исполнению в 2009 году»
                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести в План мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка третьего созыва, принятых к исполнению в 2009 году, утверждённый решением Собрания депутатов города Троицка №220  от 15.10.2005 года, следующие изменения:

· в пункте 18 в строке 3 «Содержание наказа» слова «линолеума» и «и игрушек» исключить.
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                 И.А. Разумовский
_1117865226.bin